MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO

001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 001/2022. PE - SRP N.º 001/2022. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE URANDI - BA. CONTRATADAS: JOSÉ NEVES FERREIRA - ME INSCRITA NO CNPJ

Nº 01.589.296/0001-90, ESTÊNIO BENÍCIO DE CARVALHO - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº

00.514.491/0001-99, GIVALDO DE JESUS MONTALVÃO JUNIOR - EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº

21.036.172/0001-95, MARIA JÉSSICA SILVA SOUZA 05812459541 INSCRITA NO CNPJ Nº

25.163.076/0001-69. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA

ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE URANDI – BA. VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 1.637.150,00 (UM MILHÃO,

SEISCENTOS E TRINTA E SETE MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/93 DE 21/06/1993 E ALTERAÇÕES

POSTERIORES.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

JOSÉ NEVES FERREIRA - ME

CONTRATADA

ESTÊNIO BENÍCIO DE CARVALHO - ME

CONTRATADA

GIVALDO DE JESUS MONTALVÃO JUNIOR - EPP

CONTRATADA

MARIA JÉSSICA SILVA SOUZA 05812459541

CONTRATADA